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Kampen på levering af TV-signaler til kabel- og fibermarkedet 
skærpes  

A+ Holding A/S køber resterende aktieandel på 51% i FastTV.net A/S 
For at styrke sin position som triple play-leverandør af internet, telefoni og TV til antenne- og 
boligforeninger i Danmark har A+ Holding A/S (A+) erhvervet de resterende 51% af aktierne i 
FastTV.net A/S fra FastTV.net AB i Sverige. 

I forbindelse med købet udtaler administrerende direktør Henrik Lind i A+: ”Vi har været særdeles 
tilfredse med udviklingen i FastTV.net A/S, siden vi købte os ind i selskabet med en ejerandel på 
49% i efteråret 2006. For at kunne udnytte synergien yderligere mellem energiselskabernes 
fibernet, hvor FastTV.net A/S er stærkt repræsenteret og levering af TV til vore antenne- og 
boligforeninger, har vi fundet det rigtigt at få fuld kontrol over selskabet”. ”Senest har vi indgået 
en 8-årig aftale med Ishøj Kommune om levering af triple play-ydelser til Ishøj Byfællesantenne 
med godt 10.000 husstande tilsluttet, herunder fortsat levering af IPTV som A+ allerede leverer i 
dag”, fortsætter Henrik Lind. 
 
FastTV.net A/S vil fortsat få sin signallevering gennem FastTV.net AB samt samarbejde med 
FastTV.net AB om nye produkter og kanaler. 
 
For FastTV.net A/S’ eksisterende kunder betyder købet ingen umiddelbar ændring i forhold til 
levering eller priser. 
 
Administrerende direktør i FastTV.net A/S Niels Jørgen N. Skov udtaler: ”Vi er utrolig glade og 
stolte over, at A+ har overtaget de resterende aktier i selskabet. Vi har gennem det hidtidige 
ejerskab sat stor pris på den professionalisme og høje kvalitet, som A+ har leveret. Jeg er sikker 
på, at denne udvikling med A+ som 100 % ejer, vil komme vore kunder til gode i form af større 
udbud og flere spændende ydelser på fibernettet”. 
 
  
For yderligere oplysninger kontakt venligst: 
 
A+: 
Administrerende direktør, Henrik Lind 
Telefon: 25265000 
 
FastTV.net A/S: 
Administrerende direktør, Niels Jørgen N. Skov 
Telefon: 22611838 
 
  



Om A+ 
A+ Koncernen driver detail- og engrossalg af data- og telekommunikation. Det primære fokus er 
leverance af bredbånd og telefoni til antenne- og boligforeninger. Dette sker gennem koncernens 
egen infrastruktur baseret på et landsdækkende fiberoptisk netværk, FWA- og 
radiokædelicenser. 
  
Herudover har A+ Holding nu 100% af aktierne i FastTV.net  A/S med det formål at levere internet 
og telefoni i elselskabernes ne, samt at levere TV til antenne- og boligforeninger. Medio 2007 købte 
A+ Holding 100% af aktierne i FasCom A/S, der installerer og servicerer antenne- og 
boligforeningsanlæg for derved at levere et ’full service’-koncept til foreningskunder. Koncernen er 
tilsluttet godt 130.000 husstande og leverer til mere end 62.000 aktive kunder. 
  
Koncernen er Danmarks tredje største leverandør af bredbånd til husstande, der er tilsluttet et 
kabeltv-net. Læs mere om A+ på www.aplus.dk.  
 
Om FastTV.net A/S 
FastTV tilbyder en komplet indholdspakke med TV-kanaler, VOD (Video on Demand), internet og 
telefoni. FastTV har samarbejdsaftaler med energiselskaberne og har i dag distributionsaftaler 
med DONG Energy, SEAS-NVE, Energi Fyn Bredbånd, HEF Bredbånd (Himmerlands Elforsyning) 
samt Dansk Net. Læs mere om FastTV.net A/S på www.fasttv.dk. 

 

 
 


